מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

בת"פ ,14.07.16 מיום תקווה בפתח השלום המשפט בית של דינו גזר על ערעור לפנינו .1
55163-03-15, לפיו הורשע המערער, בעקבות הודאתו, בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף
7 (א) ביחד עם סעיף 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים ובהחזקת תחמושת, לפי סעיף 144 (א)

סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

2. על המערער נגזרו 10 חודשי מאסר, בניכוי ימי מעצרו; 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל
3 שנים לבל חודשי מאסר על תנאי למשך 6 יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע;

יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג עוון וקנס בסך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

3.

כן עמדו בתי המשפט על כך שאופן יצור סמים אלו, בתנאים בהם אין שליטה על היקף החומר הפעיל בכל מנה,
עלול לגרום לסיכון רב, מעבר לסיכון הנגרם למשתמשים בסמים בכלל.

5. מדובר בסם שנכלל רק לאחרונה בפקודת הסמים, ואולם אין להשוות בין מי שנידון בעבירות על חוק
המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים תשע"ג - 2013 (להלן: "חוק המאבק"), שהעונש הקבוע
לצדו הינו 3 שנות מאסר, לבין מי שנדון בגין עבירה על פקודת הסמים, שקובעת 20 שנות מאסר כעונש

מירבי למי שמבצע את העבירה בגינה הורשע המערער.

6. אין להשוות בין החזקת הסם מהסוג בו הודה המערער לבין החזקתם או גידולם של סמים המוכרים
לאלה מעבר במעט ולו פיצוציות", ב"סמי המחזיקים עם להחמיר יש קלים".

המערער יתייצב לריצוי מאסרו בבית סוהר הדרים, ביום 7.5.17 עד השעה 10:00, או על פי החלטת
שב"ס, כשברשותו תעודת זהות ופסק דין זה.

על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן היום, ט' באדר תשע"ז (7 מרץ 2017) במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד